CM2N4658sk
09.07.2008
Building Technologies
Produkty pre vykurovanie- vetranie – klimatizáciu (HVAC)
  4658
 Pohony guľových kohútov
pre guľové kohúty VAI61..
GMA..9E

pružina kohút do jeho mechanickej nulovej polohy.
Indikácia polohy:
mechanicky
Indikácia uhla natočenia indikátorom polohy.
Indikácia polohy:
elektricky
 V závislosti od uhla natočenia sa
generuje výstupné napätie
U = 0...10 V js  .
Kombinácie prístrojov
Pohony sú vhodné na činnosť s nasledujúcimi priamymi guľovými kohútmi Siemens:
Označenie typu DN PN  kvs
[m3/h]
Údajový list
Priame guľové kohúty VAI… (regulačné alebo bezpečnostné uzatváracie ventily)
VAI61.15.. Rp ½” 15 1…10
VAI61.20.. Rp ¾” 20 4…10
VAI61.25.. Rp 1” 25 6.3…16
VAI61.32.. Rp 1 ¼” 32 10…25
VAI61.40.. Rp 1 ½” 40 16…40
VAI61.50.. Rp 2” 50
PN40
25…63
N4211
3/4